PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL 003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL – HOMOLOGAÇÃO

Republicado por Incorreção

O Prefeito Municipal De Agudos Do Sul - Estado Do Paraná, homologa e

torna público aos interessados o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital os resultados finais na ampla

concorrência.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, 17 de fevereiro de 2023

JESSE DA ROCHA ZOELLNER

PREFEITO MUNICIPAL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

ANEXO I

Agente Comunitário de Saúde

Classificação Nome Pontuação Vaga

Afro/

PNE

Localidade

01 Gabriela Zollner Munhoz

Bencz

110 x Centro

02 Damiane kamila Santos

Bregoche

110 x Centro

03

Gabriella Batista Santos

110

X

Centro

04 Neiriane de Andrade R.

Oliveira

60 x Centro

05 Jessica Vanessa Vierne

Chapieski

45 x Centro

06 Lais Ribeiro Tolfo Ferreira 40 x Centro

07 Thalia Soares 40 x Centro

08 Eleni Cezanovski dos

Santos

30 x Centro

09 Geni do Carmo Soares dos

Santos

30 x Centro

10 Maria Aparecida Arruda

Campos

30 sim Centro

11 Marcia de Freitas Lima 30 X Centro

12 Mariele Cristine Gaveliki 30 x Centro

13 Tais da Luz Pereira dos

Santos

30 x Centro

14 Flavia Moreira Andrade 30 x Centro

15 Jessica Fleischmann 30 x Centro

16 Janaina Gonçalves

Nogueira

30 x Centro

17 Andrieli Lima das Neves 30 x Centro

18 Luana Ketlin da Silva

Salvador

30 X Centro

19 Lyandra Suminsky Ribas

30 x Centro

20 Evelyn Aparecida Batista 30 sim Centro

21 Jessica de F. do Amaral

Tavares

30 x Centro

22 Elmary Terezinha Ribeiro 30 x Centro

23 Amanda G. Milcheski da

Rocha

30 x Centro

24 Jheysy Estefany Lima

Konopka

30 x Centro

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

25 Soriane de Fatima Ferreira

da Luz

30 x Centro

01 Francisca Joarema Durão

Marchetti

60 x Leão

02 Josilda Carvalho de França 30 x Leão

03 Thayna Suminsky Ribas

Lacerda

30 x Leão

04 Stanley Fernandes L. dos

Santos

30 x Leão

05 Taylla Paola Silva

Rodrigues

30 x Leão

06 Natali de Fatima Pereira 30 x Leão

07 Erica Carneiro de Morais 30 x Leão

01 Patricia Fernanda da Silva 30 x Ribeirãozinh

o

02 Elizabeth Semeke 30 x Ribeirãozinh

o

03 Raquel Guimarães Ducati 30 x Ribeirãozinh

o

04 Janaina dos Santos 30 x Ribeirãozinh

o

05 Michely Czaja do Rozario 30 x Ribeirãozinh

o

01 Joziane Apª Pruchaki da

Silva

60 x Queimados

02 Vanessa dos Santos Klouck 40 x Queimados

03 Lucas Gabriel Soares 30 x Queimados

04 Aline Taborda de Abreu

Karax

30 x Queimados

01 Rosimari Claudino Sarabun 70 x Lagoa dos

Souza

02

Magali Teresinha de Lima

60

x

Lagoa dos

Souza

03 Juliane Dos Santos Souza 30 x Lagoas dos

Souza

01 Jessica Suominski 30 x Lagoa dos

Pretos

02 Sandieli Nogueira de

Lacerda

30 x Lagoa dos

Pretos

01 Juliana Azevedo Pucci 40 x Pedra Branca

02 Gabriela Nascimento de

Carvalho

30 x Pedra Branca

01 Rosimeri Ferreira Guinta 40 x Taboão

02 Elita Juliana Pereira de

Lima

30 x Taboão

01 Leomar Alisson da Cruz

Dias

60 Sim Pavãozinho

02 Leonice Pereira de Melo 30 x Pavãozinho

01 Sandersa Marina de Bastos 30 x Papanduva

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Auxiliar em Saúde Bucal

01

Stella Chaves Alves

Rodrigues

50 x -

02

Maisa Cordeiro Correa de

Freitas de Matos

40 x -

Técnico em Saúde Bucal

01 Denizete Oliveira dos

Santos

95 x -

02 Janaina Valente Lopes 90 x -

03

Maisa Carolina Correa de

Freitas de Matos

40 x -

Fonoaudióloga

01 Viviane Alessandra Rozario 165 x

Farmacêutico

01 Priscila Aparecida

Cerqueira

175 x -

02 Mayara Batista Teixeira 170 x -

03 Anelise Montañes Alcântara  110 x -

04  Priscila Saito 110 x -

05 Mayara Brito da Silva 105 x -

06 Julia Polenz 95 x -

07  Caio Silva de Carvalho

Costa

90 x -

08 Andrielle Taciane Ribas

Mendes

60 x -

Nutricionista

01 Milena Nenemann 130 Sim -

02 Amanda Lopes Lago 120 x -

03 Paola Alves Claudino 120 x -

04  Suzana Pinto Bolze 100 x -

05 Luiz Eduardo Pianowski 80 x -

Psicólogo

01 Ediani Peres dos Santos

170 x -

02 Daniele Silva Castelo

Branco

160 x -

03 Gabriela de Souza 150 x -

04 Ana Claudia Zollner Ribeiro

115 x -

05 Weslei Lanego 100 x -

06 Jhonata Nogueira 97 X -

07 Lenir Sanches Posteraro 95 x -

08 Gabriela Pereira

Domingues

70 x -

09 Ereni da Silva

60 x -

10 Andrielly Bombachini de 60 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

 Moraes

Técnico em Contabilidade

01 Luiz Rodrigo Bittencourt 140 - -

02 Marilda Franco Machado 65 - -

03 Carlos Renato da Silva

Marinho

65 - -

Cirurgião Dentista

01 Francisca Katiana de

Oliveira Feitosa Donato

150 - -

02 Brendha Santos de Oliveira

140 x -

03 Sabrieli Aline da S. Ferreira

130 x -

04 Jessica Cristina de Barros 120

x -

05 Aion Mangino Messias 90 x -

Operador de Máquina

01 Tiago de Jesus Biaobok

Mickus

98,33 x -

02 Guilherme da Rocha Vieira 95,00 x -

03 Jhonata Gonçalves de Lima 90,00 x -

04 Kaina Nereu Gabardo 71,66 x

05 Stanley Fernandes L. dos

Santos

63,33 x -

Guardião

01 Eduardo Ferreira Ribeiro 135 x -

02 João Marcelo de Lima 100 x -

03 Marcos de Oliveira Franco 55 x -

04 Ivo Valério dos Santos 45 x -

05 Edinei Mendes da Rocha 45 x -

06 Thiago Bibiano de Miranda 42 x -

07 Lindair da Luz 40 x -

08 Cleverson Pereira da

Rocha

30 x -

09 Eliane da Silva Aragão 30 x -

10 João Carlos Gonçalves

Nogueira

30 x -

11 Lucas Gabriel Soares 30 x -

12 Fabiano de Lima 30 x -

Agente de Endemias

01 Viviane Fernandes

Mincache

165 x -

02 Marcelo Alves da Silva 150 x -

03 Juliane Maria Pykosz 150 x -

04 Fernanda Cristina Ferreira 140 x -

05 Rafael Castorino de Lima

Paz

130 x -

06 Josiane do Rocio G. Reis 120 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Irch

07 Daniele Pires Batista 110 x -

08 Vera Lucia Paes Kec 110 x -

09 Emellyn Cristiane

O.Frankenberger

110 x -

10 Damiane Kamila Santos

Bregoche

80 X -

11 Eduardo Ferreira Ribeiro 62 sim -

12 Maria Aparecida Arruda

Campos

30 x -

13 Roberto Ferreira de Lima 60 x -

14 Cristiane de Fatima Britto

Lima

60 x -

15 Nicoli Andreia Brandão

Ronkoski

60 x -

16 Roni Rogerio de França

Lacerda

50 x -

17 Patricia Ribeiro dos Santos 45 x -

18 Louise Helene Bueno 40 x -

19 Kleiton Tomaz de Aquino 40 x -

20 Evelyn Thais dos Santos 40 x -

21 Evelyn Aparecida Batista 30 sim -

22 Juliana Azevedo Pucci 40 x -

23 Tayná Aparecida Pires da

Rocha

40 x -

24 Amanda G. Milcheski da

Rocha

40 x -

25 Lais Ribeiro Tolfo Ferreira 35 x -

26 Celia Regina Nossol Rossa 30 x -

27 Cleber Luciano de Camargo 30 x -

28 Odinilton de Melo 30 x -

29 Juliane Dos Santos Souza 30 x -

30 Rosenilda Daiane

Fagundes

30 x -

31 Marcia de Freitas Lima 30 x -

32 Leonice Pereira de Melo 30 x -

33 Tatiele Munhoz dos Santos 30 x -

34 Flavia Moreira Andrade 30 x -

35 Dorka de Souza Campos

Pedroso

30 x -

36 Raquel Guimaraes Ducati 30 x -

37 Lucas Gabriel Soares 30 x -

38 Nayrison Lucas Cardoso

Dorabiallo

30 x -

39 Andrieli Lima das Neves 30 x -

40 Leandra Nossol 30 x -

41 Naiara de Fatima Elói 30 x -

42 Sandieli Nogueira de

Lacerda

30 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

43 Erica Carneiro de Morais 30 x -

44 Charles Santana Domingos 30 x -

Auxiliar Administrativo

01 Eduardo de Farias 165 x -

02 Maria de Lourdes Souza

Fortunato

150 x -

03 Fernanda Cristina Ferreira 140 x -

04 Anita Schmiderkal de A.

Jorge

130 X -

05 Evelyn Aparecida Batista 40 sim -

06 Willian de Bastos 125 x -

07 Mislene de Jesus Oliveira

Rocha

90 x -

08 Aline de Fatima Pereira

Baum

80 x -

09 Soriane de Fatima Ferreira

da Luz

70 x -

10 Emanuely Guerreiro Dranka 35 sim -

11 Marcelly Vaz Munhoz 70 x -

12 Quezia de Oliveira 70 X -

13 Suzilaine Lemes Rodrigues 65 x -

14 Lais Ribeiro Tolfo Ferreira 60 x -

15 Fernanda Catarina de

Oliveira dos Santos

Lacerda

60 x -

16 Valeria Lima de Souza 60 Sim -

17 Damiane Kamila Santos

Bregoche

50 X -

18 Thais Aparecida dos Santos

Ribeiro

50 sim -

19 Raquel Guimaraes Ducati 40 X -

20 Susilene Rohrbacher 40 x -

21 Juliana Azevedo Pucci 40 x -

22 Gustavo de Oliveira Bueno 40 x -

23 Elmary Terezinha Ribeiro 40 x -

24 Amanda Guerreiro

Milcheski da Rocha

40 x -

25 Emanuele dos Santos

Soezeki

40 x -

26 Maria Aparecida Arruda

Campos

30 sim -

27 Rosenilda Daiane

Fagundes

30 x -

28 Tatieli Munhoz dos Santos 30 x -

29 Tais da Luz Pereira dos

Santos

30 x -

30 Lucas Gabriel Soares 30 x -

31 Leandra Nossol 30 x -

32 Kaina Nereu Gabardo 30 x -

33 Agatha Guerreiro Schueda 30 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

34 Michely Czaja do Rosario 30 x -

35 Kamille Guerreiro Schueda 30 x -

36 Nicoli Nadrea Brandao

RonKoski

30 x -

Enfermeiro

01 Weverton dos Santos 180 x -

02 Joanita Rocha de Jesus 175 x -

03 Marcia Cristina Barbosa

Motta

170 x -

04 Estela Alves Camargo 170

x -

05 Eva Larise da Cruz Lima 170 x -

06 Silvia Carla da Nascimento

Gondim

165

x -

07 Nemaura Pluma de Oliveira

Nogueira

160

x -

08 Bernadete dos Santos 160

x -

09 Regiane Aparecida

Camargo de Lima Pereira

160

x -

10 Eliane Garcia Mendes

150 x -

11 Amanda Baliutis 150

x -

12 Ketlen Pereira Vaz 150

x -

13 Josué Andrei Guerreiro 150

x -

14 Andreia Oliveira Mario 140

x -

15 Bruna Mara da Rocha 140

x -

16 Pedro Isaias da Cruz 120 SIM -

17 Lorena Lais da Cruz 120

x -

18 Maria Eduarda Sodré

Franco

120

x -

19 Regina Vania Ramalho de

Souza

115 x -

20 Hyara Aguiar Lisboa

115 x -

21 Jeferson da Silva da Glória 65 SIM -

22 Amanda Peres Pinhal 110 x -

23 Denise Emilia Figur 105 x -

24 Thalita Cristiane dos Santos 100 x -

25 Thaina Fernanda de

Almeida

100 x -

26 Albanice Ribeiro das Neves 95 x -

27 Raquel da Silva Pereira 90 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

28 Sheila Vania Gonçalves 85 x -

29 Vanessa Aparecida da

Cunha

85

x -

30 Adrieli Chapieski 80 x -

31  Rafaela Szarowwicz

Kerscher

70

x -

Auxiliar de Enfermagem

01 Bernadete dos Santos

155 x -

02 Cleide Ribeiro de Lima 155 x -

03 Maria Aparecida da Rocha

Pereira

155 x -

04 Djalma Garcia de Alencar 150

x -

05 Lucelia de Lima 150 x -

06 Sirlene Oliveira Lima 150 x -

07 Neriane Pruchaki 150 x -

08 Barbara Priscila Arbigaus

Brito

150 x -

09 Jaqueline Dziombra Ribeiro 150 x

10 Rafaela Pereira Dranka

145 x -

11 Elizama de Moura Alves  x

12 Thais de Lima Dranka 145 x

13 Patricia Marques Claro

Ferreira

140 x -

14 Joana Rosane Lorkievicz 140 x -

15 Cheila Luana Machado da

Rocha Nogueira

140

x -

16 Ellon Cristiano Padilha

Moreira

140

x -

17 Rafael Castorino de Lima

Paz

140

x -

18 Juliane Maria Pykosz 140 x -

19 Andre Alves Farias Neto 140 X -

20 Vanessa dos Santos Brito 140 x -

21 Tatiane Aparecida de

Campos

130 x -

22 Keila Gonçalves Nogueira

Aguiar

125 x -

23 Railane Aparecida Buba 125 x -

24 Amelia Santos 120 x -

25

Ires Simone de Oliveira

Pires

85

x -

26 Karime Renata de Oliveira 80 x -

27 Patricia da Silva dos Santos 80 x -

28 Matheus Candido da Costa 80  x -

29 Tayná Aparecida Pires da

Rocha

80 - -

30 Viviane Fernandes 75 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Mincache

31 Viviana dos Santos Brito 70 x -

32 Jésssica Vanessa Vierne

Chapieski

70 x -

33 Magali Pereira da Luz 60 X -

34 Juliana Aparecida Cupini 60 X -

35 Patricia Soares de Oliveira 60 - -

36 Fabiane Gregorio

Iwerdochlib

50 x -

37 Veridiane de Fatima

Fagundes

50 X -

38 Josiane do Rocio

Gonçalves Reis Irch

50  x -

Professores

01 Maria Arlete de Farias 175 x -

02 Gilcelia Pasda 175 x -

03 Juliana Cordeiro da Silva 170 x -

04 Joice Zappe Rocha 170 x -

05 Rafael Eduardo da Rocha 170 x -

06 Giane Ferreira da Rocha 160 x -

07 Evandro Marinho 160 x -

08 Jakeline Saidock 160 x -

09 Sigiane Bastos da Cruz 160 x -

10 Rafaela Aparecida Honorio

Senn 160

x -

11 Fernanda Catarina de

Oliveira dos Santos

Lacerda 62

Sim -

12 Adriane Zappe 155 x -

13 Cirlene Aparecida Nossol 150 x -

14 Elaine Bueno 150 x -

15 Luzia da Conceição
Grosskopf 150

x -

16 Danilo Gabriel de Andrade 140 x -

17 Rosimeri Caetano Barbosa

da Rocha 140

x -

18 Makelli Beatriz Gaveliki das

Neves 140

x -

19 Pamela Magalhaes 140 X -

20 Rafaela dos Santos 140 x -

21 Edilene de Fatima

Nenemann 135

x -

22 Dayana Skovronski 130 x -

23 Keisy Maess Figueira 125 x -

24 Gizelaine Fatima Fagundes

Schueda 120

x -

25 Alcione de Lima 120 x -

26 Alexsandra Aparecida

Negoczeki

120 x -

27 Jozelia do Carmo Pires 120 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Nossol

28 Eroni Teresinha Micaluz de

Lima

120 x -

29 Maria Terezinha Carvalho

de Lima

120 x -

30 Luci Mara Hervis 120 x -

31 Bianca de Lima Marcovicz 120 x -

32 Rayane Camila Xavier Pinto

Mickus 120

x -

33 Angela Teixeira da Rocha

Grosskopf 110

x -

34 Maria de Lourdes Souza

Fortunato 110

x -

35 Debora Priscila de Andrade 110 x -

36 Rhebeca Draut Selhorst

Eckel 110

x -

37 Maria Hubel 100 x -

38 Gislaine Lacerda Drancka 100 x -

39 Joziane Aparecida Pruchaki

da Silva 95

x -

40 Bruna Joana Massaneiro

Lenschow Correia 90

x -

41 Stella Chaves Alves

Rodrigues 90

x -

42 Carine Kurovski 90 x -

43 Ariadnes Beatriz Sthefhane

Sena 90

x -

44 Camila Aparecida Ferreira

Faria 90

x -

45 Elis Cristina Neves 90 x -

46 Cheila dos Santos Lima 88 x -

47 Gisele de Fatima Batista 70 x -

48 Priscila Aparecida Carbonal

Lunardi 82

x -

49 Dorilaine Aparecida dos

Santos 75

x -

50 Aline Aparecida dos Santos

Araújo

70 x -

51 Mariza de Fatima Guisdana

Martins 70

x -

52 Vanderleia Chruschlski

Rodrigues 70

x -

53 Arieli Aparecida Pinheiro 70 x -

54 Olga Gonçalves Mickus 65 x -

55 Iara Biaobok Gaveliki 65 x -

56 Liliana Santana Gomez 60 x -

57 Beatriz de Oliveira Souza

Camargo 60

x -

58 Neiriane de Andrade 60 x -

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Raussis Oliveira

59 Sonia Maria dos Santos da

Rocha 57

x -

60 Uiara Aparecida Posanski 50 x -

61 Uara de Fatima Posanski 40 x -